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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. december 2020 - 30. november 
2021 for Morten Mertz Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. november 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. december 2020 - 30. 
november 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Virum, den 27. april 2022

Direktion

Morten Mertz
Direktør
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Til kapitalejerne i Morten Mertz Holding ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Morten Mertz Holding ApS for regnskabsåret 1. december 2020 - 30. november 
2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. november 2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. december 2020 - 30. 
november 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Maribo, den 27. april 2022

aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 12901038

Tina Ørum Hansen
Statsautoriseret revisor
mne30218
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Virksomheden Morten Mertz Holding ApS
Ligustervænget 63 
2830 Virum

CVR-nr. 36992506
Stiftelsesdato 29. april 2015
Hjemsted Lyngby-Tårbæk
Regnskabsår 1. december 2020 - 30. november 2021

Direktion Morten Mertz, Direktør

Revisor aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
C. E. Christiansens Vej 56
4930 Maribo

CVR-nr. 12901038

Pengeinstitut Danske Bank
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. december 2020 - 30. november 2021 udviser et resultat på kr. 
2.457.648, og selskabets balance pr. 30. november 2021 udviser en balancesum på kr. 30.301.635, og en 
egenkapital på kr. 30.244.523.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været 
enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og 
økonomiske udvikling.
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Morten Mertz Holding ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne andre eksterne omkostninger.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering af 
intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den 
tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.,
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til dagsværdi. Dagsværdien af unoterede aktier/anparter er opgjort på 
grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for unoterede aktier. Realiserede og 
urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
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Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, som 
forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020/21

kr. 
2019/20

kr. 

Bruttotab -10.360 -12.126

Driftsresultat -10.360 -12.126

Indtægter af kapitalinteresser 2.257.401 2.808.202
Andre finansielle indtægter 266.581 210.974
Andre finansielle omkostninger -5.484 -2.110
Resultat før skat 2.508.138 3.004.940

Skat af årets resultat 2 -50.490 -46.772

Årets resultat 2.457.648 2.958.168

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 75.000 75.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 1.257.401 2.808.202
Overført resultat 1.125.247 74.966

Resultatdisponering 2.457.648 2.958.168
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Kapitalinteresser 26.263.724 25.006.323

Finansielle anlægsaktiver 26.263.724 25.006.323

Anlægsaktiver 26.263.724 25.006.323

Andre tilgodehavender 0 123.137

Tilgodehavender 0 123.137

Andre værdipapirer og kapitalandele 3.510.834 2.409.399

Værdipapirer og kapitalandele 3 3.510.834 2.409.399

Likvide beholdninger 527.077 377.907

Omsætningsaktiver 4.037.911 2.910.443

Aktiver 30.301.635 27.916.766
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 8.112.682 6.855.281
Overført resultat 22.006.841 20.881.594
Udbytte for regnskabsåret 75.000 75.000

Egenkapital 30.244.523 27.861.875

Leverandører af varer og tjenesteydelser 7.000 6.500
Selskabsskat 50.112 48.391

Kortfristede gældsforpligtelser 57.112 54.891

Gældsforpligtelser 57.112 54.891

Passiver 30.301.635 27.916.766

Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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 Reserve for    

 netto    

 opskrivning    

 efter indre  Udbytte for  

Virksomheds værdis Overført regnskabs-  

kapital metode resultat året I alt

Egenkapital 1. december 2020 50.000 6.855.281 20.881.594 75.000 27.861.875

Betalt udbytte 0 0 0 -75.000 -75.000

Årets resultat 0 1.257.401 1.125.247 75.000 2.457.648

Egenkapital 30. november 2021 50.000 8.112.682 22.006.841 75.000 30.244.523
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Noter
  
  

2020/21 2019/20
 

- 15 -
 

1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 50.490 46.772

50.490 46.772

3. Værdipapirer indreget til dagsværdi
 Årets urealise-

Værdi ultimo rede gevinst ind-
indregnet i regnet i resultat-

balancen opgørelsen
Børsnoterede aktier 2.770.263 244.399
Unoterede værdipapir 740.570 2.484

4. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
O

KZ
N

-K
SE

M
E-

XQ
I4

C-
VH

BU
E-

ES
IQ

Q
-S

XF
E0



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Mertz
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-168097020200
IP: 94.147.xxx.xxx
2022-04-28 15:22:20 UTC

Tina Ørum Hansen
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:12901038-RID:59074790
IP: 5.103.xxx.xxx
2022-04-29 07:23:23 UTC

Morten Mertz
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-168097020200
IP: 94.147.xxx.xxx
2022-04-29 09:31:16 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
O

KZ
N

-K
SE

M
E-

XQ
I4

C-
VH

BU
E-

ES
IQ

Q
-S

XF
E0



  
 
 
 
 
 
 gPBEK22deB0sSDY2FX/YQPhGXF50/SlSI2ZiIWDM2Z4=


 
NDYgM+5cgl6u/ZTpUSfamjULCqyt4jjzZJk2RTO4NnXV7DGk8IlheT1rpsOQ3uyUsL0qb3Lt6mNO
PteewQNL1LpYCX7iWnF8LkdwNOLy5s1BEvwXFmTZUbUWyPwyYPDrI9MmY5Muy2JDm0/h/WwG2jF2
EwDfURgFojAme6hBMa9sNJruZ1jAe8ve4ecwBVNSr9qkx7d4gxztf4vuVCnssz12I+XRe6dZYdxd
EohIn4UyYhogjczoM4hMYl0nyHHZhlbsafIn4wb6YpUfHuISjfdBcK27ZE7aHl1OnRFVocrwSPN+
hAQOXZKHVVVxqbP4SuUWLu7exf3xYvIP0774iQ==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMC4wLjExODUuNTA=
  signingRequestId MTI2MzExODM=
  document_digests 
  _challenge Mzc1SjUtWFBLTDctRUNJRzYtVEhVTFYtUDFEVzYtNE1RWDQ=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yOCAxNToyMToyNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 0d/VEKYUYsc6hCshRUxm+vuBBhmVPgQAoUuqGM5AaxE=


 
dTIT1bPCyGg+iUWweLrHqXMHM2+MEWfSEY5mJvpixrqGm/hGCuBjEWKsXyoOEZf/JVvM2g4/bETZ
LoC75o8SMTCF4znWoU3D55PCQYBLZ5A7lKa+WB1SAMzZ7xdaJg6ctQnam8za4RkjnC6+T+Ii7eaa
dx5+XXbwNonKJeTgdL8Irj91zy+7liGV91+nYfhW0IkoDjTl4bxjrn+Yf8WNlV6QF+pRP9x82KpF
e2WNJoUvgocdSEVxH1aGxLx+I78aOxvgRjJ0V+LmIzQgTHpUcHOL52Ah3iblKuK6K/Yw8KDoCdV8
sNkeHGlZCkUAe5GUhn3D2DlYL5xDu9xPHoWjVg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJMk16RXhPRFk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VGtoTFFVd3RWMEpUVlRJdFFWTkRPRWd0VDB4TFRUQXRORFpFU1RZdE5rdEVTRm89
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEFwciAyOSAwOToyMzoxNSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 Xdg6dIksasaqRzADdjSOkY0xs+MtnaqB8Upz6AuzihU=


 
SQGb8Or6GP97RCNRrCjd0MSKDn9EAka15yj8FdAyvPMMlSW9FwasdHAEOY4T6225m0/kiv6uFTze
CN7JE2CtR5A1o/qNNmuWczmhzPuyMs0UkyE5Nk+4mCFCicWBrQL15/6X5330sZtK0Wlyk5gV0A4S
5fdBtA4k5tfZOQkKHNgmkMnKLmnhK4l7cO95qcC3GFSOYd3mw9maYpalBXBMeFGAfi6+Sua/M4lE
4PYSY+FqiT4j7wEdkFdr5aAMXiNg09M/p4lsYGo4B6fBLqdjTjjPUkCwijWtzQEPyhN5HZ5/om6P
fiTG54zEHR5uPb2zLVM2EAANtmi25e6vBGJejA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMC4wLjExODUuNTA=
  signingRequestId MTI2MzExODM=
  document_digests W3sia2V5IjoiUE9LWk4tS1NFTUUtWFFJNEMtVkhCVUUtRVNJUVEtU1hGRTAiLCJkaWdlc3QiOiJiOWUwNTc0NTc4NWFhNGJhZmFmM2JiMDljYWFiMzBiNDQwNGZkZWNlMDIzMTBmZDdkY2UxZGUxOThjODdlNDQxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQUk0TlgtUVBDUDYtTEg3MjEtSFNZRkUtQUFIWDYtS0pLSlUiLCJkaWdlc3QiOiI5YzBiNzIyY2E4ZjNhODU5MGZlNjAyMzVmMWU2NDI2ZDY5N2Y2NTdjNWI1ZDMxZjZiYjg3NWJjYzQ3NWQ3NDEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NklXR1MtNUc2R1otT0c4U0UtNU5TMVgtQ0JCVjYtWEdCMkY=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yOSAwOTozMDo0OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"POKZN-KSEME-XQI4C-VHBUE-ESIQQ-SXFE0","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-04-28T15:22:20Z","subtype":null,"ip":"94.147.60.9","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe0a005ca5e3baa.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-168097020200","type":"nemid","signerName":"Morten Mertz"},{"signTime":"2022-04-29T07:23:23Z","subtype":null,"ip":"5.103.27.18","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fedb58624e8d229.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:12901038-RID:59074790","type":"nemid","signerName":"Tina Ørum Hansen"},{"signTime":"2022-04-29T09:31:16Z","subtype":null,"ip":"94.147.60.9","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe1781d0fed8dc3.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-168097020200","type":"nemid","signerName":"Morten Mertz"}]}


 ========================= ================== ============= ================================================================================================================ 
  Time                      Name               IP            Activity                                                                                                        
 ========================= ================== ============= ================================================================================================================ 
  2022-04-28 05:34:06 UTC   Tine Dunch         5.103.27.18   The document was created                                                                                        
  2022-04-28 05:34:08 UTC   Tine Dunch         5.103.27.18   A signing link was activated for "Morten Mertz"                                                                 
  2022-04-28 05:34:08 UTC   Tine Dunch         5.103.27.18   A signing link was activated for "Tina Ørum Hansen"                                                             
  2022-04-28 05:34:09 UTC   Tine Dunch                       A signing request email was sent to "Morten Mertz" at "mme@karlmertz.dk"                                        
  2022-04-28 09:39:51 UTC   Morten Mertz       104.28.45.4   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-28 15:19:02 UTC   Morten Mertz       94.147.60.9   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-28 15:19:04 UTC   Penneo system      94.147.60.9   The document was viewed                                                                                         
  2022-04-28 15:22:20 UTC   Morten Mertz       94.147.60.9   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent, direktør                    
  2022-04-28 15:22:21 UTC   Tine Dunch                       A signing request email was sent to "Tina Ørum Hansen" at "tha@aa-m.dk"                                         
  2022-04-29 07:20:46 UTC   Tina Ørum Hansen   5.103.27.18   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-29 07:20:47 UTC   Penneo system      5.103.27.18   The document was viewed                                                                                         
  2022-04-29 07:23:23 UTC   Tina Ørum Hansen   5.103.27.18   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2022-04-29 07:23:24 UTC   Tine Dunch                       A signing request email was sent to "Morten Mertz" at "mme@karlmertz.dk"                                        
  2022-04-29 09:22:33 UTC   Morten Mertz       94.147.60.9   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-29 09:22:36 UTC   Penneo system      94.147.60.9   The document was viewed                                                                                         
  2022-04-29 09:25:25 UTC   Morten Mertz       94.147.60.9   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-29 09:25:26 UTC   Penneo system      94.147.60.9   The document was viewed                                                                                         
  2022-04-29 09:29:06 UTC   Tine Dunch         5.103.27.18   A signing request email was sent to "Morten Mertz" at "mme@karlmertz.dk"                                        
  2022-04-29 09:29:26 UTC   Morten Mertz       94.147.60.9   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-29 09:29:31 UTC   Penneo system      94.147.60.9   The document was viewed                                                                                         
  2022-04-29 09:31:17 UTC   Penneo system      94.147.60.9   The document signing process was completed                                                                      
  2022-04-29 09:31:17 UTC   Morten Mertz       94.147.60.9   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent, direktør                    
 ========================= ================== ============= ================================================================================================================ 


		2022-04-29T09:31:54+0000
	Original document certified by Penneo




